
UCHWAŁA NR CIV/652/23 
RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 22 marca 2023 r. 
 
 

w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej  

oraz warunków i sposobu ich przyznawania 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ) w związku z art. 72 ust. 1 i 4 w związku z art. 91d pkt 1 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze 
zm.), Rada Miejska w Bogatyni uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Określa się rodzaje świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla 
nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunki i sposób ich 
przyznawania, w formie regulaminu pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Bogatynia, stanowiącego załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 
 

§ 3 
 

Traci moc uchwała nr XII/80/19 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 16 maja 2019 roku  
w sprawie rodzaju, warunków i sposobu przyznawania świadczeń pomocy zdrowotnej 
dla nauczycieli szkół prowadzonych przez Gminę Bogatynia.  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


